

# Årsredovisning

## Svensk Media Partner AB

Org nr: 559274-7637

Styrelsen avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2023-01-01–2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Henrik Hiljedahl, Styrelseledamot  
2024-03-20

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Halmstad bedriver konsultverksamhet samt försäljning inom mediebranschen och därmed förenlig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	1 175 735	639 763	18 692
Resultat efter finansiella poster	59 778	137 953	10 203
Soliditet, %	49,9	46,4	65,8

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% med anledning till följd av att bolaget fortsätter bibehålla kunder samtidigt som det fokuseras på nyförsäljning.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	29 020	109 460	163 480
Balanseras i ny räkning	–	109 460	-109 460	0
Årets resultat	–	–	45 793	45 793
Belopp vid årets utgång	25 000	138 480	45 793	209 273

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	138 480
Årets resultat	45 793
Summa fritt eget kapital	<b>184 273</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	184 273
<b>Summa</b>	<b>184 273</b>

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
–2023-12-312022-01-01  
–2022-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning	1 175 735	639 763
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 175 735</b>	<b>639 763</b>

*Rörelsekostnader*

Råvaror och förnödenheter	-70 012	0
Övriga externa kostnader	-229 443	-156 304
Personalkostnader	-816 057	-345 528
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 115 512</b>	<b>-501 832</b>

**Rörelseresultat****60 223****137 931****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	463	22
Räntekostnader och liknande resultatposter	-908	0

**Summa finansiella poster****-445****22****Resultat efter finansiella poster****59 778****137 953****Resultat före skatt****59 778****137 953****Skatter**

Skatt på årets resultat	-13 985	-28 492
-------------------------	---------	---------

**Årets resultat****45 793****109 461**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Tillgångar

**Omsättningstillgångar***Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	165 418	150 422
Övriga fordringar	18	3 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	28 018	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>193 454</b>	<b>154 301</b>

*Kassa och bank*

Kassa och bank	225 697	198 174
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>225 697</b>	<b>198 174</b>

**Summa omsättningstillgångar****419 151****352 475****Summa tillgångar****419 151****352 475**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

## Eget kapital och skulder

**Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	138 480	29 020
Årets resultat	45 793	109 460
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>184 273</b>	<b>138 480</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>209 273</b>	<b>163 480</b>

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	10 798	1 219
Skatteskulder	36 336	25 555
Övriga skulder	61 425	125 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	101 319	36 863
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>209 878</b>	<b>188 995</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>419 151</b>	<b>352 475</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Nyckeltalsdefinitioner*

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 –2023-12-31	2022-01-01 –2022-12-31
Medelantalet anställda	4	4

Halmstad

*Johan Bengtsson*  
Johan Bengtsson  
Styrelseledamot  
2024-03-05

*Henrik Hiljedahl*  
Henrik Hiljedahl  
Styrelseledamot  
2024-03-05

*Stefan Åkerlund*  
Stefan Åkerlund  
Styrelseledamot  
2024-03-05